

# ÅRSRAPPORT 01.01.2021 - 31.12.2021

## **Bent Kristensen Gredstedbro Holding ApS**

Ribe Landevej 50  
6771 Gredstedbro

CVR nr. 32064736

(13. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

### **Dirigent**

Bent Kristensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bent Kristensen Gredstedbro Holding ApS  
Ribe Landevej 50  
6771 Gredstedbro

CVR-nr.: 32064736  
Stiftelsesdato: 18. februar 2009  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bent Kristensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland  
Hovedgaden 30  
7190 Billund

## Ledelsesberetning

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalinteresser og andre værdipapirer og kapitalandele samt at besidde og udleje ejendom.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 1.275.346.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	7.815	8.687
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-22.623	-18.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-14.808</b>	<b>-9.313</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.298.039	1.326.329
Andre finansielle indtægter	0	559.963
Andre finansielle omkostninger	-7.885	-4.760
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.275.346</b>	<b>1.872.219</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.275.346</b>	<b>1.872.219</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.298.039	1.386.715
Ekstraordinært udbytte	0	300.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat	-222.693	-14.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.275.346</b>	<b>1.872.219</b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	275.982	238.022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.028	35.028
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>301.010</u></b>	<b><u>273.050</u></b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	2.065.429	1.967.390
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.150.000	0
Andre tilgodehavender	157.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.372.929</u></b>	<b><u>1.967.390</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.673.939</u></b>	<b><u>2.240.440</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.250	45.000
Andre tilgodehavender	26	730.366
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>13.276</u></b>	<b><u>775.366</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	48.507	650.541
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>48.507</u></b>	<b><u>650.541</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.783</u></b>	<b><u>1.425.907</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>4.735.722</u></b>	<b><u>3.666.347</u></b>

## Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.132.526	1.034.487
Overført overskud	3.267.207	2.289.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.724.733</b>	<b>3.649.388</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.513	2.233
Anden gæld	8.476	14.726
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.989</b>	<b>16.959</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.989</b>	<b>16.959</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.735.722</b>	<b>3.666.347</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
--	------------------	-------------------	-----------

### 2. Finansielle anlægsaktiver

#### Kapitalinteresser

Knud Jørgensen EI ApS, Esbjerg Kommune	6.196.288	3.929.226	33,33%
---	-----------	-----------	--------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende mellem Sparekassen Kronjylland og Knud Jørgensen EI ApS, afgivet en selvskyldner kaution begrænset til kr. 500.000.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.